— 1 —

证券代码：002061         证券简称：浙江交科        公告编号：2024-083

浙江交通科技股份有限公司

关于拟中标项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司浙江交工宏途交

通建设有限公司（以下简称“交工宏途”）参与甬金高速公路改扩建工程双江湖

路段土建工程第 SJHTJ 标段投标。2024 年 12 月 27 日，招标人公示了评标结果，

交工宏途为第一中标候选人，具体情况如下：

一、拟中标项目概况

1. 拟中标项目名称：甬金高速公路改扩建工程双江湖路段土建工程第

SJHTJ 标段

2. 公示媒体：浙江省公共资源交易中心

（http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/jyxxgk/002001/002001004/20241227/

fe3de453-8613-4e4d-9ea2-3f0688305dcb.html）

3. 招标人：义乌市双江湖开发集团有限公司

4. 拟中标单位：浙江交工宏途交通建设有限公司

5. 拟中标价：人民币 1,638,000,000.00 元

6. 项目工期：972 日历天

7. 公示时间：2024 年 12 月 28 日至 2024 年 12 月 31 日

二、对上市公司影响

拟中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区市场竞

争力和市场占有率，若上述拟中标项目顺利实施将对公司业绩产生积极影响。

三、风险提示

上述项目尚处于公示期，最终能否取得《中标通知书》并签署合同尚存在不

确定性。公司将根据项目后续进展，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

 — 2 —

                                           2024 年 12 月 30 日